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BAŞVURU SAHİBİNE AİT BİLGİLER (Özel Kişiler için) 

Adı Soyadı  

Doğum Tarihi  

TC Kimlik No   

İrtibat Adresi  

İrtibat Telefonu  

E-mail Adresi   

BAŞVURU SAHİBİNE AİT BİLGİLER (Tüzel Kişiler için) 
Şirket Adı, Ünvanı  
Şirket Adresi  
Belgelendirilecek Personele Ait Bilgiler 

Adı Soyadı    
Doğum Tarihi    
TC Kimlik No    
İrtibat Telefonu    
E-mail Adresi     
İmza 
(Sınava girecek her bir personel 
imzalayacaktır.) 

   

TALEP EDİLEN BELGELENDİRME KAPSAMI 

 İlk Belgelendirme                                Yeniden Belgelendirme                    Kapsam Genişletme 

BELGELENDİRME KAPSAMI  
Belgelendirilmek İstediğiniz Kapsamı İşaretleyiniz.  

Sınav Türü 

T P 

                    
P-BP.10:2025 - Endüstriyel ve Büyük Tüketimli Tesislerin Doğalgaza Dönüşümü 
Mühendis Yeterlilik Belgesi 

                                        

   P-BP.11:2025 -  Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yeterlilik Belgesi       

 

BAŞVURU ÖN ŞART BEYANI 
VAR 

YOK 

 

  Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yeterlilik Belgesi  
  Endüstriyel ve Büyük Tüketimli Tesislerin Doğalgaza Dönüşümü Mühendis Yeterlilik Belgesi  

sınavına başvuru yapan adaylar için; 
 

Makine Mühendisliği mezunu olduğunu gösteren Diploma/Mezuniyet Belgesine sahip olmak. 
 

Yeterlilik Sınavlarına giriş için ön şartı karşıladığımı, vermiş olduğum belge ve bilgilerin doğru olduğunu ve bu konudaki tüm 
sorumluluğu kabul ettiğimi beyan ederim.   
 

                                                      Onay Tarihi                                                                                         Başvuru Sahibinin   
                                                                                                                               Adı,Soyadı ,İmzası 
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Herhangi bir sağlık sorunu ve/veya fiziksel bir engeliniz var mı?    
Teorik veya performans sınavı esnasında, sınav görevlilerinin desteğine ihtiyaç duymanıza neden olabilecek herhangi 
bir özel durumunuz veya sağlık sorununuz var mı? (Cevabınız evet ise lütfen sağlık sorununuzu ve/veya fiziksel 
engelinizi açıklayınız. Gerekli görüldüğü takdirde sağlık raporu istenir. 

 
  Hayır 

  Evet  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………….… 

 

Sınav Dili    Türkçe               Diğer ( …………………………………………….) 

 

BELGE TESLİMAT BİLGİLERİ 
(Belgelendirmeye hak kazandığınız takdirde belgenizi aşağıdaki seçeneklerden hangisi ile teslim almak istersiniz.) 

 Yukarıda belirttiğim ev adresime kargolanmasını istiyorum. 
 Yukarıda belirttiğim iş adresime kargolanmasını istiyorum. 
 ZİRVE BELGELENDİRME ofisine gelerek elden teslim almak istiyorum. 

 

İSTENİLEN BELGELER VAR YOK 

• Nüfus Cüzdanı Önlü-Arkalı Fotokopisi   

• Makine Mühendisliği Diploması   

• Sınav Ücretinin Yatırıldığına Dair Banka Dekontu  
(Dekont açıklama kısmına isim, soyisim, TC kimlik no, ve sınava girmek istediği Kapsam adı yazılmalıdır.) 

  

• Varsa Daha Önce Alınan Sertifikalar   

• Vesikalık Fotoğraf   

• Deneyim veya eğitim aldığına dair kanıtlayan belge (gerekiyorsa)   

 

BAŞVURU VE SINAVLARA İLIŞKIN KURALLAR: 

Belirlenen sınav yeri ve saati; web sitesinde ilan edilir. İlan edilmiş tarihte ve saatte sınav yerinde hazır bulunmayan 
adaylar sınava alınmaz.  Bu sebeplerle sınava alınmayan adaylara yatırdıkları sınav ücretleri iade edilmez yahut adaya 
yeni bir sınav tarihi verilmez.  Sınav tarih ve saatinde sınav yerinde hazır bulunamadığı takdirde o sınava ait hakkını 
kullanmış sayılır, Sınava katılamayacağı durumlarda sınav saatinden 24 saat önce bilgi vermesi gerekmektedir, 

Sınavlar, teorik ve performansa dayalı olmak üzere iki aşamada gerçekleştirilir. Aday her yeterlilik birimden ayrı ayrı 
sınava girebilir. Her birimden başarılı olma notu ilgili mesleğin Belgelendirme Programında tanımlanan esaslara uygun 
olarak belirlenir. 

Sınavlara ilişkin şartlar ve ZİRVE BELGELENDİRME  gizlilik ve güvenlik ile ilgili bilgileri web sitesinde güncel olarak 
tanımlanmıştır. Adayların sınav öncesi kuralları okuyarak anlamaları ve uygulamaları gerekmektedir.  

Adayın belge sahibi olmaya hak kazanması için zorunlu birimlerin hepsinden sınava girmesi ve başarılı olması 
gerekmektedir. Adayların başarısız oldukları birimden 1(bir) yıl içinde herhangi bir ücret ödemeden ikinci defa sınava 
girme hakları vardır.   
   

Sınav sonuçları en geç bir (1) ay içerisinde web sitesinde ilan edilecektir. Sınav sonuçları ilan edildikten sonra internet 
sitesinden öğrenileceği gibi Personel Belgelendirme Müdürlüğü İdari Sorumlusuna başvurularak da öğrenilebilir.  

TÜRKAK akreditasyonu yetkilendirmesi süreçlerinde zorunlu olan bilgi paylaşımları dışında, Belgelendirme sürecinde 
aday hakkında edinilen bilgiler, adayın izni alınmadan, ZİRVE BELGELENDİRME dışındaki hiçbir kişi ile paylaşılmaz.  
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KABUL VE ONAY 
ZİRVE BELGELENDİRME personel belgelendirme sürecine ilişkin tüm kurallarına, sınav kurallarına, İSG kurallarına ve Mesleki 

Yeterlilik mevzuatlarına uyacağımı kabul ettiğimi, ZİRVE BELGELENDİRME web sitesinde yer alan sınav ve  belgelendirme 

süreçlerinde usulsüzlük ve sahtecilik yaptığı tespit edilen adaylar hakkında yapılacak işlemleri okuduğumu ve kabul ettiğimi, 

verdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu, verdiğim bilgilerde (kişisel bilgiler vb.) değişiklik olması durumunda, bu değişiklikleri 5 

fiili gün içerisinde ZİRVE BELGELENDİRME’ye bildireceğimi, aşağıdaki tabloda belirttiğim başvuru alanlarını içeren başvurumdan 

itibaren ilgili aşamaya kadar tahakkuk ettirilecek tüm ücretleri ödeyeceğimi ve ödediğim ücretleri, sınavlardaki başarısızlık 

sebebi dahil, her ne sebeple olursa olsun, ZİRVE BELGELENDİRME’den geri talep etmeyeceğimi, kimlik bilgilerimin ve başvuru 

aşamasında ve sonrasında verdiğim diğer bilgilerin elektronik ortamda saklanmasını ve talep edildiğinde bu bilgilerin 

doğruluğunu gösteren evrakları sunacağımı, vermiş olduğum kişisel bilgilerin Türk Akreditasyon Kurumuna(TÜRKAK) iletileceğini 

onayladığımı, yapılacak olan tüm sınavlarda görüntülü ve sesli kayıt alınmasını onayladığımı, ayrıca Başvuru formunun 

onaylanması ile ZİRVE BELGELENDİRME’nin web sitesinde bulunan gizlilik ve güvenliğe dair tüm dokümanlara uyacağımı kabul 

ve teyit ederim.   
 

Gizliliği olan sınav materyallerini yasal zorunluluklar hariç hiçbir şekilde üçüncü şahıslarla paylaşmayacağımı hileli sınav 

teşebbüslerine katılmayacağımı, başvuru esnasında ZİRVE BELGELENDİRME’ye verdiğim her türlü bilginin yasal düzenlemeler 

çerçevesinde ilgili  kurum/kuruluş ve şahıslarla paylaşabileceğini ve bu paylaşımla ilgili ZİRVE BELGELENDİRME tarafından 

bilgilendirileceğimi onaylıyorum.  
 

Başvuru yaptığım sınava girmeme engel olacak herhangi bir sağlık sorunum olmadığını, engel durumum veya başka özel 
durumum olduğunda haber vereceğimi, haber verdiğim takdirde özel tedbirler alınacağını, alınacak özel tedbirler için bir masraf 
söz konusu olur ise ayrıca ödeyeceğimi, ödemediğim takdirde belge alamayacağımı kabul ederim. 
 

İşbu başvuru ile ZİRVE BELGELENDİRME VE EĞİTİM HİZMETLERİ ULUSLARARASI TEKNİK KONTROL LTD.ŞTİ.‘ye vermiş olduğum 

kişisel bilgilerimin www.zirvecertification.com.tr adresinde kamuoyu ile paylaşılmış olan Kişisel Verilerin Korunması, saklanması 

ve imha politikası ve Kişisel Verilerin İşlenmesi ve Korunması hakkındaki Genel Aydınlatma metni doğrultusunda işlem 

görmesine rıza gösterdiğimi beyan ederim.  

BAŞVURU SAHİBİNİN 

ADI SOYADI  İMZA  BAŞVURU TARİHİ        

 

BAŞVURU  DEĞERLENDİRME   (BU ALAN ZİRVE BELGELENDİRME TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR) Evet Hayır 

ZİRVE BELGELENDİRME  talep edilen belgeyi verebilecek yetenekte mi?   

Başvuru Formundaki bilgiler yeterli olacak şekilde doldurulmuş mu?   

Başvuru sahibi gerekli olan öğrenimi görmüş, programın belirlediği deneyim ve eğitime sahip mi?   

Başvuru sahibi program hakkında(itiraz/şikayet, gözetim, belgenin kapsamı vs.) bilgi sahibi mi?   

ZİRVE BELGELENDİRME başvuru sahiplerinin dil ve/veya yetersizliklerinin bilincinde olup ve makul sınırlar içinde özel 
ihtiyaçlarını karşılıyor mu? 

  

Personel Belgelendirme faaliyetinde görev alamayacak personel var mı? Sebebini belirtiniz    
 

BAŞVURUYU  ALAN ZİRVE BELGELENDİRME GÖREVLİSİ 

PERSONELİN ADI- SOYADI İMZA TARİH 

   
     
 

  

 

BAŞVURUYU  ONAYLAYAN ZİRVE BELGELENDİRME GÖREVLİSİ 

PERSONELİN ADI- SOYADI İMZA TARİH 

      MECBURE SASA – GENEL MÜDÜR 
 

  

 

BAŞVURU  DEĞERLENDİRME SONUCU 

  Başvuru Uygun Bulunmuştur. 

 
 Başvuru Uygun DEĞİLDİR. Açıklama:  

 

http://www.zirvecertification.com/

